

„Bezpiecznie i zdrowo zimą z rodziną”- styczeń/luty 2011r.

W sobotę 5 lutego 2011 roku w godzinach rannych lodowisko na Bemowie przy ulicy Powstańców Śląskich zostało udostępnione tylko uczniom naszej szkoły, ich rodzicom i nauczycielom. Pierwsza tego typu impreza wzbudziła bardzo duże zainteresowanie. Przyszli uczniowie z klas II – IV. Wszyscy mieli możliwość bezpłatnego wypożyczenia łyżew, było malowanie twarzy, baloniki, cukierki i dyplomy dla zawodników. Część uczniów pod okiem rodziców i nauczycieli jeździła po płycie lodowiska do przyjemnej dla ucha muzyki. Ci, którzy potrzebowali więcej przeżyć, wzięli udział w zawodach sportowych na lodowisku. Było tak duże zainteresowanie, że w tak krótkim czasie możliwe były tylko dwie konkurencje: jazda na czas – ósemka i jazda slalomem. Dyplomy wręczała osobiście Naczelnik Wydziału Sportu i Rekreacji Dzielnicy Bemowo pani Katarzyna Niedźwiecka oraz koordynator Szkoły Promującej Zdrowie pani Joanna Cegielska. Rodzice i dzieci prosili o powtórzenie takiej imprezy na lodowisku w przyszłym roku szkolnym.



Dzieci zobaczyły jak można zdrowo, bezpiecznie i ciekawie spędzić zimowy czas niekoniecznie siedząc w domu przed telewizorem lub komputerem. Odczuły na sobie, że uprawianie sportów zimowych podnosi kondycję, uodparnia organizm, a przede wszystkim daje dużo radości i satysfakcji z mile spędzonego czasu, poczucie więzi z rodzicami



Białe, puszysty śnieg i mróz zachęcają do zabawy i szaleństwa na dworze. Aby formy aktywności były przyjemne i bezpieczne p. Marzena Przechowska – Raczańska zaproponowała wszystkim klasom wykonanie dowolną techniką plakatów nt. zdrowych i bezpiecznych zabaw zimowych. Prace zaprezentowane były na tablicach ściennych na korytarzach I i II piętra i w szatni. Wzbudzały duże zainteresowanie dzieci i rodziców, którzy odwiedzają naszą szkołę.



Nad przebiegiem akcji „Bezpiecznie i zdrowo zimą z rodziną” czuwali n/w nauczyciele : -
 p. Marzena Przechowska- Raczańska (organizator akcji), -
 p. Dariusz Paklepa- prowadzenie konkurencji sportowych na lodowisku
 - pomocą służyły również p. Małgorzata Wojtak , p. Teresa Janiaczyk , p. Iwona Bodzioch,
 p. Beata Wieteska, p. Małgorzata Jarzębska